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EAN: 4013288127747 Abmessung: 118x63x15 mm
Teilenr: 05057115001 Gewicht: 104 g
Artikel-Nr: Bit-Check 10 TX Universal 2 Ursprungsland: CZ

Zolltarifnr.: 82079030

« Aufstellbarer, mehrkomponentiger Bit-Check

« Rapidaptor-Halter fiir schnellen Bitwechsel

o Zahharte Bits, flir den universellen Einsatz

« Im handlichen und robusten Bit-Check

o Zur Aufnahme in die Schraubermaschine oder in die elektronische Bohrmaschine

Robuster Bit-Check von Wera. Bit-Checks ermglichen einen schnellen Uberblick tiber das vorhandene Werkzeug. Nicht benétigte Bits
werden einfach ins Sortiment zurtickgesteckt und gehen nicht verloren. Einfacher Transport z.B. in der Hemdtasche. Inklusive
Universalhalter mit Schnellwechselfutter: Die Rapidaptor-Technologie erlaubt eine Aufnahme der Bits auch ohne Betétigung der Hiilse.
Die Entnahme des Bits geschieht durch einfaches Nach-vorn-Schieben - flir blitzschnellen Bitwechsel, auch mit nur einer Hand. Fiir die
Aufnahme von Bits mit 1/4"-AuBensechskantantrieb nach DIN ISO 1173-C 6,3. Zur Aufnahme in die Schraubermaschine oder zum
Einsatz in das Futter der elektronischen Bohrmaschine. Inklusive zéhharter TORX® Bits, fiir den universellen Einsatz.
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Immer griffbereit

Zahharte Bits

Rapidaptor Halter

m Wera

BE # 700 PeBEL

Unmagnetische Ausfiihrung

Am Arbeitsplatz lassen sich die Bit-
Checks hinstellen, damit ist das
Werkzeug immer schnell
griffoereit.

Chuck-all

S )

Die Rapidaptor

Schnellwechselhalter nehmen
sowohl ¥%"-Bits nach DIN ISO
1173-C 6,3 und E 6,3 sowie Wera
Reihe 1 und 4 auf.
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Zéhharte Wera Bits verhindern den
vorzeitigen Bruch der
Abtriebsspitze. Z-Bits stellen in der
Regel den Bit fiir den universellen
Schraubfall dar.

Rapid-in und self-lock

Ohne Betétigung der Hiilse kann
der Bit in die Aufnahme geschoben
werden. Sobald der Bit in der
Schraube angesetzt wird, wird die
Verriegelung automatisch aktiviert.
Der Bit sitzt sicher und wackelfrei.

Blitzschneller ~ Bitwechsel  ohne
Hilfswerkzeug. Einhandbedienung.
Mit freilaufender Hiilse zur leichten
Fiihrung des Schraubers.

Rapid-out

Zum Bitwechsel einfach die Hiilse
nach vorne schieben: Dabei hebt
der Federmechanismus den Bit
vom Magneten ab und entriegelt
das Werkzeug. Der Bit kann
problemlos entnommen werden.
Besonders hilfreich:  Miihelose
Entnahme auch kleinster BitgroBen
ohne Hilfswerkzeug.

Bithalter ~ in  unmagnetischer
Ausflihrung zur Verhinderung des
ungewollten  Anziehens  von
Metallspénen.

Single-hand

Alle Funktionen der Rapidaptor
Schnellwechselhalter ~ wie  Bit-
Einsatz oder Bit-Entnahme lassen
sich mit einer Hand ausfihren.
Das st schneller, O6konomischer
und ergonomischer. Kein Handgriff
Zuviel.
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Satz-Inhalt:

888/4/1 K Rapidaptor Universalhalter, 1/4" x 50 mm
@ 05052500001

Pp=w

867/1 TORX® Bits, TX 10 x 25 mm
O 05066485001

. 05066486001
& 05066487001
05066488001
05066490001
05066491001
05066493001

05066495001
05066496001
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1x
1X
1x
1x
1X
1x
1x
1X

1/4" x 50 mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm
TX 30 x 25 mm
TX 40 x 25 mm
TX6 x 25 mm
TX8x 25 mm
TX9x 25 mm
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